
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 47 г. Челябинска» 
ул. Маршала Чуйкова, 3, г. Челябинск, 454076, т. (351) 247-98-75, e-mail: madou_47@mail.ru 

 
 

ПРИКАЗ  

  

21.03.2022 г.                                                                                                                   № 14                          
                                                                                                                          

О назначении 

ответственного за внедрение 

Концепции организационно-

педагогического  сопровождения 

профессионального  

самоопределения обучающихся в  

МАДОУ «ДС № 47 г. Челябинска»  

  

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Челябинской области 

от 22.01.2021 г. № 01/123 «Об организации работы по внедрению Концепции 

организационно-педагогического сопровождения профессионального самоопределения 

обучающихся Челябинской области в 2021-2025 годах  

  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

  

1. Утвердить дорожную карту внедрения и реализации мероприятий МАДОУ «ДС № 47 г. 

Челябинска» в рамках Концепции профессионального самоопределения обучающихся на 

территории города Челябинска. 

2. Заместителю заведующего по BMP Мошкович О.В., старшему воспитателю Хотеевой 

А.Ю.: 

 1) Ознакомить педагогических работников с приказом Министерства образования и науки 

Челябинской области от 22.01.2021 № 01/123 «Об организации работы по внедрению 

Концепции организационно-педагогического сопровождения профессионального 

самоопределения обучающихся Челябинской области в 2021-2025 годах», приказом 

Комитета по делам образования города Челябинска от 29.01.2021 № 92-у «Об организации 

работы по внедрению Концепции организационно-педагогического сопровождения 

профессионального самоопределения обучающихся Челябинской области в 2021-2025 

годах на территории города Челябинска», приказом Комитета по делам образования города 

Челябинска от 15.02.2021 № 233-у «Об утверждении дорожной карты внедрения и 

реализации Концепций профессионального самоопределения обучающихся на территории 

города Челябинска», с дорожной картой внедрения и реализации мероприятий МАДОУ 

«ДС № 47 г. Челябинска» в рамках Концепции профессионального самоопределения 

обучающихся на территории города Челябинска;  

mailto:madou_47@mail.ru


2) Обеспечить участие в мероприятиях дорожной карты внедрения и реализации 

мероприятий МАДОУ «ДС № 47 г. Челябинска» в рамках Концепции профессионального 

самоопределения обучающихся на территории города Челябинска;  

3) Обеспечить обучение педагогических работников по программам дополнительного 

профессионального образования, повышения квалификации в рамках Концепции 

профессионального самоопределения обучающихся на территории города Челябинска;  

4) Обеспечить участие в мониторинге внедрения Концепции и отчетность по реализации 

дорожной карты внедрения и реализации мероприятий МАДОУ «ДС № 47 г. Челябинска»  

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МАДОУ "ДС № 47 г. Челябинска"                                                  Е.В. Казакова 

  

 


		2023-04-19T17:31:13+0500
	Казакова Евгения Владимировна
	Я являюсь автором этого документа




